
ZARZĄDZENIE NR 4/2021 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2021 rok 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 8691)) oraz § 16 uchwały Nr 225/XXIII/2020 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 225/XXIII/2020 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2021 rok 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 

dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 
2) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej - Plan 

wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 
3) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 

dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 
 

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1649, 1622, 

2020 z 2018 r. poz. 2245, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ABC3FEA-1D8B-47FB-AF1F-51F9227825A8. Uchwalony Strona 1



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załączniki do zarządzenia
Nr 4/2021
Burmistrza Śremu
z dnia 22 stycznia 2021 r.

Załącznik nr 1

Pomoc społeczna852 3 672,003 439 497,00 3 443 169,00

Dodatki mieszkaniowe85215 3 672,000,00 3 672,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 672,000,00 3 672,00

Rodzina855 2 790,0062 081 131,00 62 083 921,00

Wspieranie rodziny85504 2 790,00830 374,00 833 164,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 790,000,00 2 790,00

RAZEM DOCHODY 6 462,00221 344 965,48 221 351 427,48

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ABC3FEA-1D8B-47FB-AF1F-51F9227825A8. Uchwalony Strona 1



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2

Działalność usługowa710 0,002 051 500,00 2 051 500,00

Plany zagospodarowania przestrzennego71004 0,00101 500,00 101 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 7 200,003 500,00 10 700,00

Zakup usług pozostałych4300 -7 200,0098 000,00 90 800,00

Pomoc społeczna852 3 672,0010 391 867,00 10 395 539,00

Dodatki mieszkaniowe85215 3 672,001 300 000,00 1 303 672,00

Świadczenia społeczne3110 3 600,001 300 000,00 1 303 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 72,000,00 72,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 -31 800,003 941 596,00 3 909 796,00

Zakup usług pozostałych4300 -31 800,00215 000,00 183 200,00

Pozostała działalność85295 31 800,00384 942,00 416 742,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 7 506,00115 863,00 123 369,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 311,0019 643,00 20 954,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 183,002 806,00 2 989,00

Zakup usług pozostałych4300 22 800,00150 600,00 173 400,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,001 692 023,00 1 692 023,00

Świetlice szkolne85401 0,001 359 830,00 1 359 830,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -6 400,001 008 995,00 1 002 595,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 6 400,0058 588,00 64 988,00

Rodzina855 2 790,0063 797 271,00 63 800 061,00

Wspieranie rodziny85504 2 790,001 126 674,00 1 129 464,00

Świadczenia społeczne3110 2 700,000,00 2 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 72,00177 300,00 177 372,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 18,002 000,00 2 018,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0020 803 543,75 20 803 543,75

Oczyszczanie miast i wsi90003 45 200,001 260 000,00 1 305 200,00

Zakup usług pozostałych4300 45 200,001 250 000,00 1 295 200,00

Pozostała działalność90095 -45 200,00822 512,00 777 312,00

Zakup usług pozostałych4300 -44 000,00229 000,00 185 000,00

Różne opłaty i składki4430 -1 200,00252 012,00 250 812,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ABC3FEA-1D8B-47FB-AF1F-51F9227825A8. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

RAZEM WYDATKI 6 462,00223 677 235,48 223 683 697,48

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ABC3FEA-1D8B-47FB-AF1F-51F9227825A8. Uchwalony Strona 2



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAN ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3

Pomoc społeczna852 3 672,002 029 465,00 2 033 137,00

Dodatki mieszkaniowe85215 3 672,000,00 3 672,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 672,000,00 3 672,00

Rodzina855 2 790,0061 125 757,00 61 128 547,00

Wspieranie rodziny85504 2 790,000,00 2 790,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 790,000,00 2 790,00

RAZEM DOCHODY 6 462,0063 743 704,00 63 750 166,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ABC3FEA-1D8B-47FB-AF1F-51F9227825A8. Uchwalony Strona 1



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 3 672,002 029 465,00 2 033 137,00

Dodatki mieszkaniowe85215 3 672,000,00 3 672,00

Świadczenia społeczne3110 3 600,000,00 3 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 72,000,00 72,00

Rodzina855 2 790,0061 125 757,00 61 128 547,00

Wspieranie rodziny85504 2 790,000,00 2 790,00

Świadczenia społeczne3110 2 700,000,00 2 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 72,000,00 72,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 18,000,00 18,00

RAZEM WYDATKI 6 462,0063 743 704,00 63 750 166,00

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ABC3FEA-1D8B-47FB-AF1F-51F9227825A8. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 PLAN DOCHODÓW
	Załącznik 2 PLAN WYDATKÓW
	Załącznik 3 PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI

